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Занятое 
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Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория Забеги Финал Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,32 9,10 1 МИННЕХАНОВА РР
2 ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,29 9,11 1 МИННЕХАНОВА РР
3 ОРЛОВА ДАРЬЯ 1999 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,41 9,26 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
4 ДОЛГОЛАПТЕВА ЯНА 1999 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 9,69 9,55 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА
5 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,72 9,59 2 АРБЕЕВ ОА
6 ГОЛОВИНА РИТА 1998 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 10,15 10,05 2 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
7 УРБЭН МАРИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,78 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
8 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 1998 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 11,11 1Ю МИГУНОВА НВ
9 ИБАШАЕВА АЛИСА 1999 2 ЗАИНСК ДЮСШ 12,03 2Ю ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
10 БЛОХИНА АНАСТАСИЯ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 12,10 2Ю ЛАТЫПОВА НП, КОЗЛОВ ВИ
ВК ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,31 2 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

1 МАКАРОВА ТАТЬЯНА 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,20 9,11 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
2 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,69 9,58 2 АРБЕЕВ ОА
3 БИКБУЛАТОВА ЛИЯ 2000 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,18 9,64 2 НОСОВА МЕ
4 ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,93 9,91 2 ВОСТРИКОВА ИА
5 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,14 10,05 3 МИННЕХАНОВА РР
6 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 10,23 10,22 3 ТЕВЯШОВА ВГ
7 ХАФИЗОВА ДИАНА 2000 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 10,89 1Ю САЛИФОВ ИМ
8 ЛАПАСКИНА ОЛЬГА 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 11,04 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА

САЙФУТДИНОВА ЭЛИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА п,п,162.7 ВОСТРИКОВА ИА

ГАРИПОВА АЛИНА 2000 1 КАЗАНЬ АВИАТОР п.п,163.5 МИГУНОВА НВ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.
 

ДЕВУШКИ 1998-99 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.
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РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА
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1 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,26 8,07 1 МИННЕХАНОВА РР
2 ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,20 8,13 1 МИННЕХАНОВА РР
3 ШАЙДУЛЛИНА РЕГИНА 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,28 8,15 1 АРБЕЕВ ОА
4 ФАЙЗОВА АЛИНА 1998 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,13 8,24 1 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ
5 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,29 8,323 2 БЫКОВ ВЕ
6 СИТДИКОВА КАТЕРИНА 1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,32 8,329 2 ЕЛИН АИ
7 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,37 2 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ
8 ХАЙРУЛЛИНА АНИСА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,40 2 ВАСИЛЬЕВ АВ
9 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,43 2 ВОСТРИКОВА ИА

10 НУРУЛЛИНА АЛИНА 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,51 2 ВОСТРИКОВА ИА
11 ДОЛГОЛАПТЕВА ЯНА 1999 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,52 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП, СУРКИН БА
12 ЛИПАТНИКОВА КРИСТИНА 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,53 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
13 УРБЭН МАРИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,58 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
14 БАШКИРОВА АНЖЕЛИКА 1998 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,60 2 КОСОВА ЛН
15 ХУСАИНОВА  РАЯ 1998 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,76 3 ТЕВЯШОВА ВГ
16 ЕЛИСЕЕВА ДИАНА 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,80 3 ВАСИЛЬЕВ АВ
17 АХУНЗЯНОВА КАМИЛЛА 1998 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,81 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
18 АХМЕТШИНОВА ИЛЬГИЗА 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,93 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
19 КУДРЯШОВА КАРИНА 1999 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ИСТОК 8,98 3 САЗОНОВ БП
20 НАТАЛЬИНА ЭЛЕОНОРА 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,99 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
20 ТИМУРГАЛИЕВА АЛИЯ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,99 3 ВАСИЛЬЕВ АВ
22 ГАРИФУЛЛИНА ЭЛЛИНА 1999 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,08 3 КОСОВА ЛН
23 ЗИГАНШИНА КАМИЛА 1998 1 КАЗАНЬ ТАСМА 9,10 3 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР
24 АХУНОВА АДЕЛИНА 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,14 3 КНЯЗЕВА ЕА
25 РАХИМУЛЛИНА ЧУЛПАН 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 9,17 1Ю БАКИРОВ БК
26 КУЗИНА ТАТЬЯНА 1999 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,18 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
27 БАЙДАМШИНА КАМИЛЯ 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,26 1Ю ВОСТРИКОВА ИА
28 САФИНА АЙГУЛЬ 1998 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,26 1Ю КОСОВА ЛН
29 БЫСТРЯКОВА ЕКАТЕРИНА 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,37 1Ю КНЯЗЕВА ЕА
30 САДЫКОВА КАМИЛА 1998 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,42 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
31 ПЕТРОВА АННА 1998 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,44 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
32 ФОМИНА АЛЕКСАНДРА 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,52 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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БЕГ 60 М
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33 ЗИЯТДИНОВА ЮЛИЯ 1999 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,75 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР
34 АМИРХАНОВА ЛИЯ 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,78 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
35 ГАФИЯТУЛЛИНА ДИЛЯ 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 10,01 2Ю БАКИРОВ БК
36 ЕГОРОВА ЛЮДМИЛА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 10,73 3Ю БАКИРОВ БК

СИБГАТУЛЛИНА КАРИНА 1999 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ п.п,162.7 ГАБДРАХМАНОВ РР
КОЗЬМИНА АНАСТАСИЯ 1998 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 п.п.162.7 ГИБАДУЛЛИН РР
АБДРАХМАНОВА ДИАНА 1998 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 справка ГИБАДУЛЛИН РР
МАРТЮШИНА КСЕНИЯ 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 справка ГИБАДУЛЛИН РР

ВК МАКСЮТКИНА ВАЛЕРИЯ 1993 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,17 1 БЫКОВ ВЕ, ВОСТРИКОВА ИА

1 МАКАРОВА ТАТЬЯНА 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,00 8,00 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
2 ГИЗДАТУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,42 8,35 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
3 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,55 8,40 2 ТЕВЯШОВА ВГ
4 АХМЕТШИНА АЛИСА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,54 8,49 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
6 МУЛЛАГАЛИЕВА АЗАЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,60 8,552 2 МИННЕХАНОВА РР
5 ВАСИНА СОФЬЯ 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,62 8,556 2 ГИБАДУЛЛИН РР
7 ЗАКИРОВА ЛЕЙСАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,77 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ
8 АНДРЕЕВА  АННА 2000 КАЗАНЬ ТАСМА 8,79 3 КУТДУСОВ РХ
9 ВАСИНА АГАТА 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,79 3 ГИБАДУЛЛИН РР

10 МИРОНОВА КРИСТИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,79 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
11 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА 8,80 3 ЛАТЫПОВА НП
12 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,84 3 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
13 СТАРИКОВА АННА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,86 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
14 МУХАМЕДНАЗАРОВА ЗУХРА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 8,86 3 САМОЙЛОВА АЮ
15 КАСИМОВА АЙЗИЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СТРЕЛА 8,88 3 ПАВЛОВ ВЛ
16 ВИСТОРЦЕВА ДАРЬЯ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,89 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
16 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 8,89 3 САМОЙЛОВА АЮ
18 ЮСУПОВА ДАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,90 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
18 ХАЙРУЛЛИНА АДЕЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,90 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
20 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 8,97 3 ТЕВЯШОВА ВГ
21 ТИТОВА ДИАНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,99 3 СМИРНОВА ОВ
22 ОСИПОВА КРИСТИНА 2000 3 БАВЛЫ ДЮСШ 1 9,03 3 ТУХБАТУУЛИН ФФ
23 СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2001 КАЗАНЬ ТАСМА 9,05 3 КУТДУСОВ РХ
23 ЗАГИДУЛЛИНА АЙГУЛЬ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,05 3 МАСХУТОВ НГ
25 САЛАХИЕВА ДИАНА 2000 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,06 3 КОСОВА ЛН
26 ДЕДИКОВА АНАСТАСИЯ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,10 3 УДРАС НК

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.
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27 ИВАНОВА НАТАЛЬЯ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,11 3 ГИБАДУЛЛИН РР
27 ГИЗАТУЛЛИНА ДАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,11 3 ТЕВЯШОВА ВГ
29 ШАЙХЫРАЗИЕВА КАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,12 3 ЛАТЫПОВА НП
30 ХАМИДУЛЛИНА АДЕЛИНА 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,12 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
31 ТУХБАТУЛЛИНА КСЕНИЯ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,14 3 МАСХУТОВ НГ
32 СТЕПАНОВА ВАЛЕРИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,15 1Ю САМОЙЛОВА АЮ
32 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,15 1Ю КНЯЗЕВА ЕА
34 ЯКУПОВА КАМИЛА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,16 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
35 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ИСТОК 9,18 1Ю САЗОНОВ БП
36 ЕРЕМЕЕВА ЭВЕЛИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,21 1Ю ЛАТЫПОВА НП
37 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,25 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
38 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,26 1Ю ТЕВЯШОВА ВГ
39 ИГРЯШОВА ДАРЬЯ 2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ИСТОК 9,29 1Ю САЗОНОВ БП
40 ШЕРЖАНОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,31 1Ю СМИРНОВА ОВ
41 АХМЕТШИНА АЙГУЛЬ 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,37 1Ю ЛАТЫПОВА НП
42 ЗИНОВЬЕВА АЛИСА 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,41 1Ю РОДИОНОВ АП
43 ВАХРАМОВА ДИАНА 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,44 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
44 ГАЛИЕВА ДИАНА 2000 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,48 1Ю КОСОВА ЛН
45 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,51 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
46 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,56 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ
47 АНДРЕЕВА МАРИНА 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,59 1Ю 0
48 ВАЛИУЛЛИНА АННА 2000 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,61 1Ю ЛАТЫПОВА НП
49 МУРТАЗИНА КСЕНИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,70 2Ю МИГУНОВА НВ
50 ХОМЯКОВА АНАСТАСИЯ 2000 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,72 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ
51 АНДРЕЕВА АЛЕСЯ 2001 2Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 9,79 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
52 СТОГОВА АННА 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,88 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
53 ФАЙЗРАХМАНОВА КАМИЛЛА 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,90 2Ю ЛАТЫПОВА НП
54 ШЛЯПКИНА КРИСТИНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,95 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
55 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,04 2Ю СМИРНОВА ОВ
56 БЕЛЯЕВА КСЕНИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 10,11 2Ю МИГУНОВА НВ
57 ЛАЗАРЕВА МАРТА 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,14 2Ю ВОСТРИКОВА ИА
57 АНДРЕЕВА АРИНА 2000 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,14 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
59 АКБАТЫРОВА ЛИЛИЯ 2000 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,17 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
60 РОДИОНОВА АНАСТАСИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 10,24 3Ю ПЕТРОВ АВ
61 ГИРФАНОВА АНАСТАСИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 10,26 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ
62 МАМАЕВА МАРИЯ 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,30 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
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Занятое 
место
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разряд
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разр.

Ф.И. О. тренера

БЕГ 60 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

63 ЕДИХАНОВА ДИАНА 2001 КАЗАНЬ ТАСМА 10,35 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА
64 ДАМИНОВА РЕГИНА 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 10,37 3Ю ЛАТЫПОВА НП

ТИМОФЕЕВА АЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА п.п.162.7 ЧЕРЕПАНОВА ИО
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место Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория Забеги Финал Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,40 25,97 1 МИННЕХАНОВА РР
2 ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,17 26,69 1 МИННЕХАНОВА РР
3 ХАЙРУЛЛИНА АНИСА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,17 26,86 1 ВАСИЛЬЕВ АВ
4 ФАЙЗОВА АЛИНА 1998 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 27,46 27,88 2 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ
5 ШАЙДУЛЛИНА РЕГИНА 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,01 справка 1 АРБЕЕВ ОА
6 СИТДИКОВА КАТЕРИНА 1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,46 2 ЕЛИН АИ
7 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,71 2 ВОСТРИКОВА ИА
8 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,73 2 БЫКОВ ВЕ
9 УРБЭН МАРИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,96 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 ЛИПАТНИКОВА КРИСТИНА 1999 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,10 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
11 НУРУЛЛИНА АЛИНА 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,22 2 ВОСТРИКОВА ИА
12 СИБГАТУЛЛИНА КАРИНА 1999 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 28,45 2 ГАБДРАХМАНОВ РР
13 БАШКИРОВА АНЖЕЛИКА 1998 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 28,55 2 КОСОВА ЛН
14 ХРАМОВА АНАСТАСИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 29,26 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
15 ТИМУРГАЛИЕВА АЛИЯ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,49 3 ВАСИЛЬЕВ АВ
16 ЕРАШОВА ВИКТОРИЯ 1999 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 29,54 3 РОДИОНОВ АП
17 ЗИГАНШИНА КАМИЛА 1998 1 КАЗАНЬ ТАСМА 29,56 3 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР
18 КУДРЯШОВА КАРИНА 1999 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ИСТОК 29,95 3 САЗОНОВ БП
19 НАТАЛЬИНА ЭЛЕОНОРА 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,22 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
20 СИБАГАТУЛЛИНА МИЛЯУША 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,55 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
21 РАХИМУЛЛИНА ЧУЛПАН 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 30,75 3 БАКИРОВ БК
22 ГАБДУЛЛИНА ИЛЮСЯ 1998 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,90 3 КОСОВА ЛН
23 ГАБДРАХМАНОВА ДИАНА 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,09 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, АРБЕЕВ ОА
24 ЛЕБЕДЕВА ЕЛЕНА 1999 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 31,26 1Ю МИГУНОВА НВ
25 САДЫКОВА КАМИЛА 1998 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,30 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
26 ГАЛЕЕВА ГУЗЕЛЬ 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,32 1Ю КНЯЗЕВА ЕА
27 КУЗИНА ТАТЬЯНА 1999 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 31,51 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
28 БАЙДАМШИНА КАМИЛЯ 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,06 1Ю ВОСТРИКОВА ИА
29 ПЕТРОВА АННА 1998 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,09 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
30 НАСИБУЛЛИНА ГУЛИЯ 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 32,27 2Ю БАКИРОВ БК
31 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 1999 2Ю КАЗАНЬ ТАСМА 33,90 2Ю ПОПОВ НИ, ЗАРИПОВА ЮМ
32 ЕГОРОВА ЛЮДМИЛА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 34,27 2Ю БАКИРОВ БК
33 АБДРАХМАНОВА ДИАНА 1998 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 34,34 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

ДЕВУШКИ 1998-99 Г.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

БЕГ 200 М

 
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА
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место Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория Забеги Финал Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

БЕГ 200 М

34 РАМАЗАНОВА ЗАРИНА 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,40 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
35 МАРТЮШИНА КСЕНИЯ 1998 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 40,43 БР ГИБАДУЛЛИН РР
36 ЗИЯТДИНОВА ЮЛИЯ 1999 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 справка ГИБАДУЛЛИН РР
37 КОЗЬМИНА АНАСТАСИЯ 1998 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 справка ГИБАДУЛЛИН РР
ВК ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,45 2 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

1 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 2000 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 27,86 27,94 2 ТЕВЯШОВА ВГ
2 ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,58 28,22 2 ВОСТРИКОВА ИА
3 ФАТИХОВА ЛИЛИАНА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 28,42 28,27 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ
4 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,74 28,64 2 МИННЕХАНОВА РР
5 ФРАНЦУЗОВА АЗАЛИЯ 2000 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,83 28,65 2 ФЕДОРОВ НВ
6 ГИЗДАТУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,86 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН
7 МУЛЛАГАЛИЕВА АЗАЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,93 3 МИННЕХАНОВА РР
8 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 29,31 3 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
9 МУХАМЕДНАЗАРОВА ЗУХРА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 29,46 3 САМОЙЛОВА АЮ

10 ВАСИНА АГАТА 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 29,53 3 ГИБАДУЛЛИН РР
11 ГАЛЕЕВА АЛИНА 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 29,57 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП
12 ЮСУПОВА ДАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,76 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
13 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА 29,86 3 ЛАТЫПОВА НП
14 ЗАКИРОВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,93 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
15 ГИЗАТУЛЛИНА ДАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,00 3 ТЕВЯШОВА ВГ
16 ЗАГИДУЛЛИНА АЙГУЛЬ 2000 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,06 3 МАСХУТОВ НГ
17 РОМАНЧЕВА АРИНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,36 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
18 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 2000 2 ЗАИНСК ДЮСШ 30,38 3 ЛИСОВ ВВ
19 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 30,46 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
20 ТИТОВА ДИАНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,47 3 СМИРНОВА ОВ
21 СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2001 0 КАЗАНЬ ТАСМА 30,51 3 КУТДУСОВ РХ
22 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,59 3 ТЕВЯШОВА ВГ
23 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,61 3 ТЕВЯШОВА ВГ
24 ОСИПОВА КРИСТИНА 2000 3 БАВЛЫ ДЮСШ 1 30,90 3 ТУХБАТУУЛИН ФФ
25 ШАЙХЫРАЗИЕВА КАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 30,98 3 ЛАТЫПОВА НП
26 ГИЗАТУЛЛИНА АЛИЯ 2000 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 31,00 3 САЛИФОВ ИМ
27 ГАЛИМОВА АЛИНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,11 3 КНЯЗЕВА ЕА
28 ХАМИДУЛЛИНА АДЕЛИНА 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,13 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
29 ХАЙРУЛЛИНА АДЕЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,16 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
30 ЯКУПОВА КАМИЛА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,21 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
31 МИШУРА ДИАНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,28 1Ю СМИРНОВА ОВ

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.
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место Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория Забеги Финал Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

БЕГ 200 М

32 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ИСТОК 31,46 1Ю САЗОНОВ БП
33 САЛАХИЕВА ДИАНА 2000 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 31,70 1Ю КОСОВА ЛН
34 САЛЯХОВА КАРИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,78 1Ю СМИРНОВА ОВ
35 ГОРЕЛОВА НАТАЛЬЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 32,02 1Ю МИГУНОВА НВ
36 САЙФУТДИНОВА ЭЛИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,03 1Ю ВОСТРИКОВА ИА
37 ИВАНОВА НАТАЛЬЯ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,06 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР
38 СТЕПАНОВА ВАЛЕРИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 32,18 1Ю САМОЙЛОВА АЮ
39 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 32,25 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
40 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 32,25 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ
41 ГАЛИЕВА ДИАНА 2000 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 32,34 1Ю КОСОВА ЛН
42 ВАЛИУЛЛИНА АННА 2000 3 КАЗАНЬ ТАСМА 32,39 1Ю ЛАТЫПОВА НП
43 АХМЕТШИНА АЙГУЛЬ 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 32,51 1Ю ЛАТЫПОВА НП
44 СТОГОВА АННА 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,93 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
45 МУРТАЗИНА КСЕНИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 33,66 2Ю МИГУНОВА НВ
46 ГАЙНЕТДИНОВА ЭЛЬВИРА 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,83 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
47 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,95 2Ю СМИРНОВА ОВ
48 ИСРАФИНОВА ДИАНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,00 2Ю ВОСТРИКОВА ИА
49 АНДРЕЕВА АЛЕСЯ 2001 2Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 34,31 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
50 ФАЙЗРАХМАНОВА КАМИЛЛА 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 34,36 2Ю ЛАТЫПОВА НП
51 ЛАЗАРЕВА МАРТА 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,56 2Ю ВОСТРИКОВА ИА
52 ГИРФАНОВА АНАСТАСИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 35,06 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ
53 АНДРЕЕВА АРИНА 2000 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,33 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
54 ДАМИНОВА РЕГИНА 2000 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 35,55 3Ю ЛАТЫПОВА НП
55 АКБАТЫРОВА ЛИЛИЯ 2000 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,67 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
56 ЕДИХАНОВА ДИАНА 2001 КАЗАНЬ ТАСМА 36,56 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА
57 АКСЕНОВА АЙСЛУ 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 38,21 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,34 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
ВК СТАРИКОВА АННА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,00 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,98 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 32,75 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ВК ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 34,57 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ



ДЕВУШКИ финальные забеги 9 декабря 2014 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
Занятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ВИЛЬДАНОВА АЙСЫЛУ 1999 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 59,49 1 СТАРИКОВ ВИ
2 ХАЙРУЛЛИНА АНИСА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.02,21 2 ВАСИЛЬЕВ АВ
3 НУРИАХМЕТОВА КАМИЛЯ 1998 2 ЗАИНСК ДЮСШ 1.03,26 2 ЛИСОВ ВВ
4 САФИУЛЛИНА ЛИЛИЯ 1999 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.03,40 2 ШАМАНАЕВ БН
5 УЛМАСОВА ЭЛЬВИНА 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.03,65 2 НОСОВА МЕ
6 ИБАШАЕВА АЛИСА 1999 2 ЗАИНСК ДЮСШ 1.04,86 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
7 НУРУЛЛИНА АЛИНА 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.05,28 3 ВОСТРИКОВА ИА
8 ХРАМОВА АНАСТАСИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.05,47 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
9 ГУЩИНА ВАЛЕРИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 1.06,20 3 ПАВЛОВ ВЛ
10 ГАНЕЕВА ДИНАРА 1998 2 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.06,45 3 ИЛЬЯСОВ ФЗ
11 САДРЕЕВА АНАСТАСИЯ 1998 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.06,63 3 ПЕРМИТИНЫ КВ, ВА
12 АВДЕЕВА ЯНА 1999 2 ЮТАЗИНСКИЙ ОЛИМП 1.07,28 3 ФАЙСХАНОВ РР
13 ИЛЬГУЗИНА ДАРЬЯ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 1.07,72 3 САМОЙЛОВА АЮ
14 ЕНИКЕЕВА АЛИНА 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,92 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
15 АРХИРЕЕВА АНАСТАСИЯ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 1.08,14 3 САМОЙЛОВА АЮ
16 НУРГАЛИЕВА РУЗИЛЯ 1998 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 1.08,47 3 НИКОЛАЕВ АГ
17 ЕРАШОВА ВИКТОРИЯ 1999 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.08,79 3 РОДИОНОВ АП
18 БЫСТРОВА АНАСТАСИЯ 1998 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.08,90 3 ШАМАНАЕВ БН
19 ГАБДУЛЛИНА ИЛЮСЯ 1998 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1.09,73 3 КОСОВА ЛН
20 ХАБИБУЛЛИНА ГУЛЬФИНА 1996 0 КАЗАНЬ ККИ РУК - 

ПРИВОЛЖАНИН
1.10,05 3 САДРЕТДИНОВ ДФ, ВАСЕНКОВ НВ

21 МУЛЮКОВА ГУЛЬНАРА 1999 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.10,29 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР
22 ЛЕБЕДЕВА ЕЛЕНА 1999 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1.11,94 1Ю МИГУНОВА НВ
23 МОТЫГУЛЛИНА ДИЛЮСА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 1.15,84 1Ю БАКИРОВ БК
24 ГИМРАНОВА ГУЛИНА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 1.19,93 2Ю БАКИРОВ БК
25 ЧЕРНОВА МАРИЯ 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.20,89 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
26 ЗИГАНШИНА ДИАНА 1999 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 1.21,60 2Ю БАКИРОВ БК
27 ИВАНОВА ЛЮДМИЛА 1999 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 1.22,49 3Ю БАКИРОВ БК
28 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 1.23,12 3Ю БАКИРОВ БК
29 МАКСИМОВА АНАСТАСИЯ 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.37,70 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК АСКАРОВА АЛЬБИНА 1993 2 КАЗАНЬ КНИТУ 1.06,15 3 САДРЕТДИНОВ ДФ, ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК ГАЙНАНОВА ГУЗЕЛЬ 1994 2 КАЗАНЬ КНИТУ ПРИВОЛЖАНИН 1.06,48 3 САДРЕТДИНОВ ДФ

ДЕВУШКИ 1998-99 Г.Р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М



ДЕВУШКИ финальные забеги 9 декабря 2014 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
Занятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

БЕГ 400 М

1 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 2001 ЗАИНСК ДЮСШ 1.01,64 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
2 КУЗЬНИЧЕНКО ДАРЬЯ 2000 КМС КАЗАНЬ УОР 1.04,10 2 ИЛЬИН ВГ
3 ФАТИХОВА ЛИЛИАНА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.04,82 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ
4 НУРГАЛИЕВА ДИАНА 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 1.06,04 3 НИКОЛАЕВ АГ
5 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 2000 3 КАЗАНЬ ТАСМА 1.06,05 3 САМОЙЛОВА АЮ
6 РОМАНЧЕВА АРИНА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.06,61 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
7 ГОМЕРОВА АНАСТАСИЯ 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ  4 1.06,99 3 РОДИОНОВ АП
8 ЗАКИРОВА КАМИЛЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,19 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
9 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 2000 2 ЗАИНСК ДЮСШ 1.07,50 3 ЛИСОВ ВВ
10 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.07,59 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
11 ФРАНЦУЗОВА АЗАЛИЯ 2000 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.08,14 3 ФЕДОРОВ НВ
12 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 1.08,87 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП
13 ГИЗАТУЛЛИНА АЛИЯ 2000 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.10,72 1Ю САЛИФОВ ИМ
14 ШЕРЖАНОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,51 1Ю СМИРНОВА ОВ
15 МИШУРА ДИАНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,95 1Ю СМИРНОВА ОВ
16 ЗИЯТДИНОВА ДИАНА 2000 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1.12,01 1Ю КОСОВА ЛН
17 ГИМАТУТДИНОВА КАМИЛЯ 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.12,14 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
18 ДОГРУ АЛИНА 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.12,23 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
19 ГОРЕЛОВА НАТАЛЬЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1.14,38 1Ю МИГУНОВА НВ
20 САЛАХОВА ЛЯЙСАН 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1.15,36 1Ю МИГУНОВА НВ
21 ХАФИЗОВА ДИАНА 2000 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.20,51 2Ю САЛИФОВ ИМ
22 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.21,90 2Ю СМИРНОВА ОВ

ВК ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,98 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
ВК КАМАЛОВА ЛУИЗА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.15,99 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ВК ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.18,16 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ВК НУРТДИНОВА РАЗИЛЯ 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.18,28 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ВК ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.18,35 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.



ДЕВУШКИ 9 декабря 2014 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
Занятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ПЕРВОВА ПОЛИНА 1999 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.13,6 2 ПЕРМИТИН ВА, КВ
2 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 1999 2 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 5.15,7 3 ПАВЛОВ ИЛ, ТИМИРЯСЕВ АА
3 АЛЬМИЕВА ЛЕЙЛА 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5.17,6 3 НОСОВА МЕ
4 ЯРУСЬКИНА ЕКАТЕРИНА 1999 2 КАЗАНЬ УОР 5.27,6 3 ПАВЛОВ ИЛ
5 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.27,9 3 ПЕРМИТИНЫ КВ, ВА
6 ШАЙХУЛЛИНА ГУЛЬНАЗ 1999 3 БАВЛЫ ДЮСШ 1 5.31,6 3 ТУХБАТУУЛИН ФФ
7 ШЕРМАТОВА АНГЕЛИНА 1999 3 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 5.31,8 3 ШЕРМАТОВА ТС
8 ФАЙЗУЛЛИНА НАИЛЯ 1998 3 ЗАИНСК ДЮСШ 5.33,5 3 ЛИСОВ ВВ
9 ПЕСТЕРЕВА АНАСТАСИЯ 1998 3 ЗАИНСК ДЮСШ 5.33,9 3 ЛИСОВ ВВ
10 МУЛЛАГАЛИЕВА ЛИЛИЯ 1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.43,5 1Ю
11 РОДИОНОВА НАТАЛЬЯ 1999 2 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 5.54,6 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
12 КРАСНОВА ЛИЯ 1998 3 КАЗАНЬ СТРЕЛА 6.29,9 3Ю ПАВЛОВ ВЛ
13 ГАБДРАХМАНОВА ИЛЮЗА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 6.54,7 3Ю БАКИРОВ БК
14 ГАРАНИНА РЕГИНА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 7.18,8 БР БАКИРОВ БК

ДМИТРИЕВА АНАСТАСИЯ 1999 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 сошла ТУХБАТУУЛИН ФФ
ВК САБИРЗЯНОВА МАРИЯ 1987 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.25,4 3 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

1 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 2001 0 ЗАИНСК ДЮСШ 4.56,6 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
2 ГЛОТОВА ЕКАТЕРИНА 2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.08,5 2 ГАБДРАХМАНОВ РР
3 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ 5.13,6 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
4 ЗИНКИНА ОЛЬГА 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.32,9 3 ПЕРМИТИН КВ, ВА
5 МОИСЕЕВА ГУЗЕЛЬ 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.36,0 3 ПЕРМИТИНЫ КВ, ВА
6 СМУК ВИКТОРИЯ 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5.40,3 1Ю МОСТЯКОВ ДВ
7 ГРИГОРЬЕВА СВЕТЛАНА 2000 3 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 5.43,6 1Ю ТИМИРЯСЕВ АА
8 ГАРБАР КРИСТИНА 2001 3 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 6.14,5 2Ю ТИМИРЯСЕВ АА

БЕГ 1500 М

ДЕВУШКИ 1998-99 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.

 
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 
ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.



ДЕВУШКИ 10:40 ФИН.ЗАБЕГИ г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ПЕРВОВА ПОЛИНА 1999 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11.11,3 2 ПЕРМИТИН ВА, КВ

2 ЯРУСЬКИНА ЕКАТЕРИНА 1999 2 КАЗАНЬ УОР 11.54,8 3 ПАВЛОВ ИЛ

3 ЗОТОВА ИННА 1998 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 12.07,4 3 ЗОТОР Э

1 ГЛОТОВА ЕКАТЕРИНА 2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 11.01,9 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ 11.03,3 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

3 СМУК ВИКТОРИЯ 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11.40,2 3 МОСТЯКОВ ДВ

4 ЗИНКИНА ОЛЬГА 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11.45,9 3 ПЕРМИТИН КВ, ВА

5 ГРИГОРЬЕВА СВЕТЛАНА 2000 3 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 12.24,0 3 ТИМИРЯСЕВ АА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г. КАЗАНИ
МБОУ ДО СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ г.КАЗАНИ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

ДЕВУШКИ 1998-99 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.

БЕГ 3000 М



ДЕВУШКИ 9 декабря 2014 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
Занятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 1999 2 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 7.49,8 3 ПАВЛОВ ИЛ, ТИМИРЯСЕВ АА
2 АЛЬМИЕВА ЛЕЙЛА 1999 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7.53,7 3 НОСОВА МЕ
3 ШЕРМАТОВА АНГЕЛИНА 1999 3 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 8.05,8 1Ю ШЕРМАТОВА ТС

4 РОДИОНОВА НАТАЛЬЯ 1999 2 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 8.38,7 БР ИЛЬЯСОВ ФЗ
5 ФАЙЗУЛЛИНА НАИЛЯ 1998 3 ЗАИНСК ДЮСШ 8.45,0 БР ЛИСОВ ВВ

1 ГАРБАР КРИСТИНА 2001 3 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 8.55,5 БР ТИМИРЯСЕВ АА
2 ГИМАЕВА АНАСТАСИЯ 2000 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8.58,2 БР ГИМАЕВА ЕН

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

финальные забеги

ДЕВУШКИ 1998-99 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.

 
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 м с/п

 



г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ фин. забеги 9 декабря 2014  

М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       

Территория Забеги Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 АЛГАЕВА АЛИНА 1999 1 КАЗАНЬ УОР 2.21,07 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 ХАБИБРАХМАНОВА АЗАЛИЯ 1998 1 КАЗАНЬ УОР 2.21,19 1 ПАВЛОВ ИЛ

3 УЛМАСОВА ЭЛЬВИНА 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.26,07 2 НОСОВА МЕ

4 ШАФИГУЛЛИНА ИЛЬСИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.33,16 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ЭРГАШЕВА АЛЬБИНА 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.35,45 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ПЕСТЕРЕВА АНАСТАСИЯ 1998 3 ЗАИНСК ДЮСШ 2.36,50 3 ЛИСОВ ВВ

7 НУРГАЛИЕВА РУЗИЛЯ 1998 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.36,79 3 НИКОЛАЕВ АГ

8 ГАНЕЕВА ДИНАРА 1998 2 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.37,07 3 ИЛЬЯСОВ ФЗ

9 ДМИТРИЕВА АНАСТАСИЯ 1999 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 2.39,09 3 ТУХБАТУУЛИН ФФ

10 МУЛЮКОВА ГУЛЬНАРА 1999 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.40,25 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

11 ШАЙХУЛЛИНА ГУЛЬНАЗ 1999 3 БАВЛЫ ДЮСШ 1 2.40,78 3 ТУХБАТУУЛИН ФФ

12 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 1998 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.42,83 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

13 АРХИРЕЕВА АНАСТАСИЯ 1999 3 КАЗАНЬ ТАСМА 2.46,47 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

14 ГАРАНИНА РЕГИНА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 2.58,70 1Ю БАКИРОВ БК

15 ГИМРАНОВА ГУЛИНА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 3.11,09 2Ю БАКИРОВ БК

16 МОТЫГУЛЛИНА ДИЛЮСА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 3.12,00 2Ю БАКИРОВ БК

17 ГАБДРАХМАНОВА ИЛЮЗА 1998 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 3.14,32 2Ю БАКИРОВ БК

18 ЗИГАНШИНА ДИАНА 1999 1Ю АРСКИЙ ДЮСШ АРЧА 3.16,80 3Ю БАКИРОВ БК

 
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА
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БЕГ 800 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.
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Организация                                                        
Ведомство       

Территория Забеги Вып. разр. Ф.И. О. тренера

БЕГ 800 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 1998-99, 2000-01гг.р.

1 НУРГАЛИЕВА ДИАНА 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.30,39 2 НИКОЛАЕВ АГ

2 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 2.36,63 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

3 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 2000 3 КАЗАНЬ ТАСМА 2.39,56 3 САМОЙЛОВА АЮ

4 ШЕРЖАНОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.43,49 3 СМИРНОВА ОВ

5 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 2.43,59 3 САМОЙЛОВА АЮ

6 ЗИЯТДИНОВА ДИАНА 2000 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 2.48,24 1Ю КОСОВА ЛН

7 САЛАХОВА ЛЯЙСАН 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 2.56,95 1Ю МИГУНОВА НВ

8 ГАЗИЗОВА ТАНСЫЛУ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 3.03,52 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

9 СМУК ЮЛИЯ 2001 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 3.04,18 2Ю МОСТЯКОВ ДВ

10 ГИМАТУТДИНОВА КАМИЛЯ 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 3.07,91 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ВК НУРТДИНОВА РАЗИЛЯ 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.55,38 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК КАМАЛОВА ЛУИЗА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.55,50 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ДЕВУШКИ 2000-01 Г.Р.


